
1/2 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

Specifikace Služeb 

 

Rehabilitační pobyty budou realizovány v místech dostupných autobusovým, nebo vlakovým spojením, 
a to ve vzdálenosti maximálně 6 km od vlakové stanice (zastávky) či autobusové stanice (zastávky). 
Pokud je vlaková či autobusová stanice (zastávka) je vzdálena dále než 2 km od místa ubytování a 
ubytovací zařízení není dostupné místní hromadnou dopravou, zajistí dodavatel na své náklady 
dopravu zaměstnanců Objednatele do místa ubytování. 

 

Objednatel požaduje, aby:  

 

1. délka rehabilitačního pobytu činila 5 dní (4 noci); 
 

2. ubytování bylo zajištěno ve dvoulůžkových pokojích s příslušenstvím s rozdělením na muže a 
ženy, přičemž aby ubytování všech zaměstnanců Objednatele v rámci turnusu bylo zajištěno v 
jednom ubytovacím objektu. Podmínkou pro místo ubytování je dostupné parkoviště ve 
vzdálenosti max. 1 km od místa ubytování;  

 

3. stravování bylo zajištěno přímo v objektu ubytování, případně v jiném objektu v docházkové 
vzdálenosti max. 1 km od objektu ubytování; ve formě výživově hodnotné plné penze 
odpovídající zásadám zdravé výživy, včetně ovoce a zeleniny, s možností výběru menu 
z dietního jídelníčku; přičemž snídaně jsou požadovány formou bufetu, oběd a večeře 
servírovanou formou, a to minimálně v rámci oběda 3 chodové menu, v rámci večeře 
2 chodové menu;  

 

4. každému zaměstnanci Objednatele bylo během rehabilitačních pobytu poskytnuto nejméně 5 
léčebných procedur (podle popisu uvedeného v Podmínkách PŘ), přičemž jako samostatná 
procedura se nepovažuje odpočinek po proceduře včetně odpočinku se zábalem. 

 

Procedury budou pro všechny zaměstnance Objednatele shodné, v odůvodněných případech 
budou stanoveny individuálně lékařem po provedení vstupní lékařské prohlídky podle 
aktuálního zdravotního stavu, případně se přihlédne k individuálním požadavkům 
zaměstnance při využití přírodního léčivého zdroje dle místních podmínek, přičemž zadavatel 
požaduje zachování minimálně 3 různých stanovených léčebných procedur. Na závěr pobytu 
bude provedena výstupní prohlídka; 

 

5. Procedury podle bodu 4 této přílohy byly k dispozici přímo v objektu ubytování zaměstnanců 
Objednatele, v budovách s tímto objektem propojených, nebo v docházkové vzdálenosti do 



2/2 

 

500 m od objektu ubytování; na základě požadavku zadavatele budou procedury realizovány 
denně, v minimálně osmihodinovém provozu; 

 

6. V zařízeních realizujících rehabilitační pobyty byl umožněn prodej dalších procedur či dalších 
obdobných služeb (např. bazén, posilovna, relaxační centrum) a byla k dispozici ošetřovna; 

 

7. V zařízeních realizujících rehabilitační pobyty byla zajištěna možnost aktivního využití volného 
času formou pěší turistiky nebo cykloturistiky (nejlépe organizovaně);  
 

8. V zařízení realizujících rehabilitační pobyty byla zajištěna lékařská péče se specializací 
na rehabilitační služby, 
 

9. Rehabilitační pobyt začíná v pondělí jako dnem nástupu od 10 hodin (oběd) a je ukončen v 
pátek obědem;  
 

10. Termíny pobytů: od 3. lednového týdne až do konce června, září až 2. týden v prosinci každého 
kalendářního roku; 
 

11. Maximální počet zaměstnanců Objednatele na jeden turnus je 12 zaměstnanců Objednatele, 
pokud Objednatel ve výzvě dle odst. 5.2.2. Smlouvy nestanoví vyšší počet zaměstnanců 
Objednatele, a to případně i na část turnusů, na které se předmětná výzva bude vztahovat.    
 

 

Nabízené Služby Poskytovatele - procedury 

 

Měkké a mobilizační techniky – uvolnění měkkých tkání a kloubních blokád fyzioterapeutem  

Klasická masáž – šíje a záda 

Reflexní masáž zad 

Celotělová vířivá koupel 

Skupinová léčebná tělesná výchova 

Léčebná tělesná výchova v bazénu 

Sauna 

 


